ARQ - ARQUITETURA E URBANISMO

Inscrigao Nome

261E410031 RACHEL SUELLEN SANTOS

DIR - DIREITO

Inscrigéo Nome

261E510140 BARBARA VITTORIA ROCHA
261E520051 BEATRIZ DE MELO BARROS
261E510186 CARLOS EDUARDO DA SILVA LIMA
261E510185 DEBORA FERNANDA ALVES
261E510176 FELLYP THAWAN GOMES CRUZ
261E510178 GIOVANNA MARTINS SAMPAIO DE
261E510152 JEFERSON FERREIRA DA SILVA
261E510143 JOSE CICERO DA SILVA COSTA
261E510189 MAKSUEL SILVA ALEXANDRE
261E510166 MARIA VITORIA CAVALCANTE DE
261E510188 MARY LARISSA SOARES DE MELO
261E510169 PEDRO ANTONIO TENORIO FERRO

ENG - ENGENHARIA CIVIL

Inscrigéo Nome

261E610019 ANDREW LOPES LEAL
261E610018 LAVINIA VITORIA DE OLIVEIRA
261E610020 RAILMA RANIELY SOUZA SILVA

TECMD - GESTAO DE MARKETING EM MIDIAS DIGITAIS

Inscrigao Nome

261E910015 JAMYLLE VIEIRA DA SILVA

Nota

560,98

Nota

514,26
552,24

584,98

587,80

517,74

679,36

645,52

653,1

Nota

664,24

623,72

Nota

534,72

RESULTADO - SEGUNDO ENEM 2026.1

Situacéo

APROVADO

Situacéo

APROVADO

APROVADO

APROVADO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

APROVADO

INDEFERIDO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

INDEFERIDO

APROVADO

Situagdo

APROVADO

APROVADO

INDEFERIDO

Situagdo

APROVADO



