



RESULTADO - SEGUNDO ENEM 2026.1

ARQ - ARQUITETURA E URBANISMO

Inscrição	Nome	Nota	Situação
261E410031	RACHEL SUELLEN SANTOS	560,98	APROVADO

DIR - DIREITO

Inscrição	Nome	Nota	Situação
261E510140	BÁRBARA VITTÓRIA ROCHA	514,26	APROVADO
261E520051	BEATRIZ DE MELO BARROS	552,24	APROVADO
261E510186	CARLOS EDUARDO DA SILVA LIMA	584,98	APROVADO
261E510185	DÉBORA FERNANDA ALVES		INDEFERIDO
261E510176	FELLYP THAWAN GOMES CRUZ		INDEFERIDO
261E510178	GIOVANNA MARTINS SAMPAIO DE	587,80	APROVADO
261E510152	JEFERSON FERREIRA DA SILVA		INDEFERIDO
261E510143	JOSÉ CÍCERO DA SILVA COSTA	517,74	APROVADO
261E510189	MAKSUEL SILVA ALEXANDRE	679,36	APROVADO
261E510166	MARIA VITÓRIA CAVALCANTE DE	645,52	APROVADO
261E510188	MARY LARISSA SOARES DE MELO		INDEFERIDO
261E510169	PEDRO ANTÔNIO TENÓRIO FERRO	653,1	APROVADO

ENG - ENGENHARIA CIVIL

Inscrição	Nome	Nota	Situação
261E610019	ANDREW LOPES LEAL	664,24	APROVADO
261E610018	LAVINIA VITÓRIA DE OLIVEIRA	623,72	APROVADO
261E610020	RAILMA RANIELY SOUZA SILVA		INDEFERIDO

TECMD - GESTÃO DE MARKETING EM MÍDIAS DIGITAIS

Inscrição	Nome	Nota	Situação
261E910015	JAMYLLE VIEIRA DA SILVA	534,72	APROVADO